
ДВОСЛОЈНИ РЕБРАСТИ ЦЕВКИ  СО ПОГОЛЕМИ 
ДИЈАМЕТРИ

Цевки со поголеми дијаметри кои се користат за 
провлекување на сноп цевки за заштита на 
оптички кабли, да премостат, мост или пат.

Се произведуваат во црна, црвена, жолта боја, или 
друга по нарачка на купувачот.

DOUBLEWALL CORRUGATE PIPES WITH BIGGER 
DIAMETER

Pipes with bigger diameters that are used for 
insertion of a bundle of pipes for protection of optic 
cables and for road or bridge passage. 

They are produced in black, red and yellow color but 
also we can respect every special color that will be 
indicated by the customer.
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